PAGE
4

Приложение 1

к Регламенту
Главе Лебяжинской сельской администрации Центрального района города Барнаула
В случае подачи заявления
физическим лицом:

______________________________________
(Ф.И.О. (последнее – при наличии) заявителя)

место жительства:
_____________________________________,
реквизиты документа, удостоверяющего личность

___________________________________________________________________________,

В случае подачи заявления юридическим лицом:
______________________________________
(наименование, организационно-правовая форма заявителя)

место нахождения
_____________________________________,

ОГРН ________________________________,

свидетельство о государственной
регистрации заявителя в ЕГРЮЛ
_____________________________________,
В случае подачи заявления
представителем заявителя:

______________________________________
(Ф.И.О. (последнее – при наличии) представителя заявителя)

Документ, подтверждающий полномочия
представителя заявителя (реквизиты)
______________________________________
______________________________________
почтовый адрес:

______________________________________
телефон: _____________________________,
адрес электронной почты:
______________________________________
заявление.
о выдаче разрешения на использование земель или земельного участка, находящихся в муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитута, публичного сервитута
Прошу выдать разрешение на использование земель (или земельного участка), находящихся в муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитута, публичного сервитута в целях

________________________________________________________________
(цель указывается в соответствии с п.1 ст.39.34 Земельного кодекса Российской Федерации)

кадастровый номер __________________________________________
(в случае, если планируется использование всего земельного участка или его части)
на срок с «___» ___________ ____ г. по «___» _________ ____ г.
(срок указывается в пределах, установленных п.1 ст.39.34 Земельного кодекса Российской Федерации)
________________________________________________________________

(в случае необходимости указывается информация о необходимости осуществления рубок деревьев,
________________________________________________________________

кустарников, расположенных в границах земельного участка, части земельного участка или земель
________________________________________________________________

из состава земель населенных пунктов, предоставленных для обеспечения обороны и безопасности,

________________________________________________________________
земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики,
________________________________________________________________

земель для обеспечения космической деятельности, земель обороны, безопасности,
________________________________________________________________

и земель иного специального назначения (за исключением земель, указанных в пункте 3 части 2

________________________________________________________________
статьи 23 Лесного кодекса Российской Федерации), в отношении которых подано заявление)
Гарантирую надлежащее выполнение обязанностей, предусмотренных статьей 39.35 Земельного кодекса Российской Федерации.
Перечень прилагаемых к заявлению документов:
	№

п/п
	Наименование и другие

реквизиты документа
	Количество экземпляров каждого документа, листов в каждом экземпляре документа

	1

	–  в ____ экз., на ___ л.

	2

	–  в ____ экз., на ___ л.

	3

	–  в ____ экз., на ___ л.

	4

	–  в ____ экз., на ___ л.

	5

	–  в ____ экз., на ___ л.

Подтверждаю свое согласие на обработку персональных данных
в соответствии с требованиями Федерального закона от 27.07.2006
№152-ФЗ «О персональных данных».
Персональные данные предоставлены для обработки с целью предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельного участка, находящихся в муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитута, публичного сервитута».

Я согласен на сбор, запись, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), извлечение, использование, передачу (предоставление, доступ), обезличивание, блокирование, удаление, уничтожение персональных данных, указанных в настоящем заявлении, администрацией района города с целью предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельного участка, находящихся в муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитута, публичного сервитута». Согласие на обработку персональных данных (далее – согласие) действует до достижения целей обработки персональных данных или до отзыва настоящего согласия.
В случае отзыва настоящего согласия обязуюсь направить письменное заявление в орган, предоставляющий муниципальную услугу, с указанием даты прекращения действия согласия.
Результат предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельного участка, находящихся в муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитута, публичного сервитута» прошу предоставить следующим способом (сделать отметку в поле слева от выбранного способа):

	в виде бумажного документа, который заявитель получает непосредственно при личном обращении в орган, предоставляющий муниципальную услугу

	в виде бумажного документа, который направляется заявителю посредством почтового отправления заказным письмом

	в виде электронного документа, который направляется органом, предоставляющим муниципальную услугу заявителю посредством электронной почты

	в виде электронного документа, подписанного уполномоченным должностным лицом с использованием усиленной квалифицированной электронной подписи, который направляется в «Личный кабинет» заявителя на Едином портале государственных и муниципальных услуг (функций) (в случае обращения посредством Единого портала государственных и муниципальных услуг (функций)

Подтверждаю согласие на информирование о ходе предоставления муниципальной услуги (при необходимости) путем СМС-оповещения
по вышеуказанному контактному телефону в соответствии с требованиями Федерального закона от 07.07.2003 №126-ФЗ «О связи».
«___»___________20___г.  _________________  _______________________

	дата подачи

(направления)

заявления
	подпись

заявителя
	Ф.И.О.
(последнее – при наличии) заявителя